



Innovative Vehicle Solutions

# Motiverat yttrande beträffande förslaget om val av nya styrelseledamöter

**AFA Sjukförsäkrings AB, AMF Pensionsförsäkring AB, Athanase Industrial Partner och Fjärde AP-fonden har meddelat styrelsen sitt förslag att utse Detlef Borghardt och Dzeki Mackinovski som ytterligare två ledamöter till bolagets styrelse och vill lämna följande motiverat yttrande beträffande sitt förslag till den extra bolagsstämman.**

Jämfört med det förslag som ovannämnda aktieägare lade fram inför årsstämman som hölls den 23 juni 2020 är den tillsatta styrelsen en ledamot kort eftersom en av de föreslagna ledamöterna meddelade sitt avhopp kort före stämman på grund av andra uppdrag. Mot bakgrund av detta samt det faktum att branschen präglas av snabba förändringar som skapar intressanta affärsmöjligheter, föreslår ovannämnda aktieägare att förstärka styrelsen genom nyval av två ledamöter med erfarenhet och kunskap från släpvagns- och fordonssektorn på en global nivå.

**Detlef Borghardt** är före detta VD för SAF Holland gruppen, en global leverantör och tillverkare av chassis-relaterade system för släpvagnar och lastbilar. Detlef Borghardt jobbar för närvarande som oberoende rådgivare till fordonsindustrin. Detlef Borghardt har stor erfarenhet av att jobba inom leverantörsledet för kommersiella fordon och släpvagnar och har ett beprövat ledarskap med fokus på kundrelationer och som support till säljorganisation och eftermarknad för att öka både affärsvolym och lönsamhet.

**Dzeki Mackinovski** har en omfattande kunskap om och erfarenhet av inköp av bromssystem för kommersiella fordon och släpvagnar i olika nyckelregioner. Dzeki Mackinovski jobbar för närvarande som Executive Vice President Global Purchasing hos Kongsberg Automotive Zürich och har tidigare haft positioner som Senior Vice President Global Purchasing hos Knorr-Bremse AG och Vice President Purchasing Projects & Operations Asia Pacific hos Volvo GTT, Shanghai.

## **För mer information, kontakta:**

Patricia Hedelius, Förvaltare svenska aktier AMF Pensionsförsäkring AB

+4672-200 32 49

[patricia.hedelius@amf.se](mailto:patricia.hedelius@amf.se)